
     COMUNE CERRETO DI SPOLETO
                          Provincia di Perugia

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELLA ORDINANZA N. 5 DEL 01-06-2021

COPIA
_________

Registro Generale n. 22

ORDINANZA DEL SETTORE AREA TECNICA

N. 5 DEL 01-06-2021

Ufficio: UFFICIO SUAPE

Oggetto: CHIUSURA PARZIALE DI PIAZZA SAN GIOVANNI XXIII A BORGO
CERRETO

L'anno  duemilaventuno addì  uno del mese di giugno, il Responsabile del servizio Forti
Pietro

ORDINA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO:

Che con Delibera di Giunta Comunale nr.60 del 22/05/2020, è stato-
approvato il progetto esecutivo dei lavori di “ripristino e valorizzazione corpi idrici su
cui insistono prelievi di acqua minerale” per l’importo complessivo di € 75.000,00;

Che con D.D. n. 79 del 12/03/2021 i lavori sono stati appaltati alla ditta “F.lli Nicolucci-
s.n.c.” di Cerreto di Spoleto (PG);



CONSIDERATO:

Che, nella esecuzione del progetto suddetto e della relativa variante, è-
previsto l’intervento di riparazione e riqualificazione del muro d’argine di Piazza Giovanni XXIII
a Borgo Cerreto (foglio 33 part. 303);

Che per i lavori suddetti necessita la chiusura di una fascia di ml 5 a ridosso del muro-
d’argine di piazza Giovanni XXIII;

VISTI gli artt. 5-6-7 del D.Lgs. 30.4.1992, nr. 285 (Nuovo Codice della Strada) e gli  artt.-
dal 30 al 45 del D.P.R. 16/11/1992, nr. 495 - Regolamento di Attuazione ed Esecuzione del
Nuovo Codice della Strada;

FATTO salvo ogni diritto di terzi;-

VISTO L’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato-
con Decreto Legislativo 18 agosto 2000, nr. 267;

O R D I N A

Per i motivi in narrativa espressi:

la chiusura al transito pedonale e veicolare della fascia di ml 5,00 a confine con muro1.
d’argine di Piazza Giovanni XXIII di Borgo Cerreto dal giorno 01/06/2021 fino al
termine dei lavori di “riparazione e riqualificazione del muro d’argine”

La ditta “F.lli NICOLUCCI snc” di Cerreto di Spoleto (PG), incaricata dei lavori, dovrà2.
allestire la necessaria segnaletica e garantire il transito veicolare alternato,
come da C.d.S.

Dalla Residenza Municipale, 01/06/2021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
        Geom. Pietro Forti

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Forti Pietro

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 01-06-2021    al 16-06-2021

Ordinanza AREA TECNICA n.5 del 01-06-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 2



Ordinanza AREA TECNICA n.5 del 01-06-2021 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

Pag. 3


